pag
ferenda dura alliciat; 3. cur passionem suam <i>calicem</i> et baptismum dixerit . . . . .	245
P. V. Ex intrepido duorum fratrum responso sumam ansam meditandi: 1. diversas causas intrepidi animi; 2. quantus sit favor, si Christus nos admittit ad patiendum; 3. quanta misericordia Ch. illis fratribus etiam calicem beatitudinis aeternae concesserit . . . . .	248
P. VI. Indignatio ceterorum Apostolorum docet: 1. hu- manam imbecillitatem, 2. Christi mansuetudinem, qua fastum illum repressit . . . . .	250
<b>MEDITATIO XXIV. De Lazaro mendico et divite epulone . . . . .</b>	<b>251</b>
P. I. Expendam Lazari <i>vitam</i> 1. ut exercitium patientiae in ferendis doloribus, paupertate, contemptu, omnimoda infirmitate; 2. sed per haec ut scholam sanctitatis . . . . .	252
P. II. Lazari <i>mortem</i> perpendam, quae fuit 1. finis miseriae et initium felicitatis; 2. aditus ad aeternam et immensam gloriam, in quam brevi post intravit . . . . .	254
P. III. Lazari <i>glorificationem</i> in terris considerabo, scil. 1. ejus nominis memoriam perennem, 2. ejus per ipsum Christum canonizationem . . . . .	255
P. IV. <i>Vitam</i> epulonis considerabo 1. vitiis et peccatis plenam; 2. ideo nomen ejus delendum erat e libro vitae . . . . .	256
P. V. Infelicem illius <i>mortem</i> perpendam, quae fuit: 1. finis deliciarum, miseriarum initium; 2. aditus ad atrocissimas poenas pro ratione et proportione culparum . . . . .	258
P. VI. In <i>responso</i> Abrahae perpendam: 1. immutabilem divinae justitiae sententiam redditis unicuique secundum opera; 2. inermem et inefficacem commiserationem epulonis, ne propria poena aggravaretur . . . . .	260

pag.

MEDITATIO XXV. De conversione Beatae Mariae MagdalenaE . . . . .	268
P. I. Mulier illa peccatrix docet: 1. timorem et fiduciam; 2. usum gratiae internae et externae occasionis promptum, ne eam frustra accipiamus	268
P. II. Expendam virtutes in hac conversione elucentes: 1. fidem, 2. humilitatem, 3. dolorem ex magno amore ortum, 4. externam poenitentiam, quae instrumenta peccati in virtutum instrumenta convertit . . . . .	264
P. III. Considerabo Pharisei judicia temeraria 1. contra Christum, quasi non esset propheta nec sanctus; 2. contra mulierem, quasi etiam tum mansisset peccatrix: quae temeritas caveri debet maxime a Superioribus . . . . .	267
P. IV. Parabolam expendam a Christo adeo prudenter et modeste propositam, in qua 1. Deus creditor, 2. homo debitor ob peccata, 3. isque solvendo omnino impar, 4. cui Deus condonat; 5. quae condonatio magis aestimatur et plenior erit in eo, qui debiti sui magnitudinem melius recogitat et agnoscit . . . . .	268
P. V. Expendam applicationem parabolae a Christo factam, qua 1. exemplo conversionis magnae peccatricis confunditur is qui se justiorem habet, 2. docemur, saepe post multa peccata aliquem ad majorem fervorem brevi assurgere, quam tepidum justum longo tempore . . . . .	271
P. VI. In dimissione MagdalenaE perpendam 1. ejus gaudium, 2. Christi modestiam, 3. plenissimam ab Eo datam veniam . . . . .	273
MEDITATIO XXVI. De conversione mulieris Samari-tanae . . . . .	274
P. I. In Christo ejusque apostolicis itineribus perpen-dam: 1. Ejus labores, 2. charitatem, 3. secretam in convertendis peccatoribus providentiam . . . . .	274